
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/823/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/193/2004 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 26 maja 2004 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w zakresie zadań własnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.), art. 36 pkt 1 lit. b, c, pkt 2 lit. e, j, k, art. 39 ust. 1 i ust. 2, 

art. 41 pkt 2 i art. 96 ust. 2 i ust. 4, art. 104 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901, z późn. zm.), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/193/2004 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 26 maja 2004 r. w sprawie zasad 

zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w zakresie zadań własnych (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2004 r., Nr 118, poz. 2345) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 zmienianej Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. 1. Dyrektor Centrum Usług Społecznych w decyzji przyznającej świadczenie z pomocy społecznej 

podlegające zwrotowi określa wysokość i zasady jego zwrotu w oparciu o rozpoznanie drogą wywiadu 

środowiskowego przez pracownika socjalnego indywidualnej sytuacji życiowej świadczeniobiorcy. 

2. Zwrot wydatków o których mowa w § 3 następuje do kasy Centrum Usług Społecznych 

w Swarzędzu lub na rachunek bankowy Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu w terminach i na 

warunkach określonych w decyzji przyznającej świadczenie.”; 

2) § 5 zmienianej Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. W przypadkach szczególnych, zwłaszcza jeżeli żądanie zwrotu wydatków na udzielone 

świadczenie w całości lub w części stanowiłoby dla osoby zobowiązanej nadmierne obciążenie lub też 

niweczyłoby skutki udzielonej pomocy, Dyrektor Centrum Usług Społecznych, na wniosek pracownika 

socjalnego lub osoby zainteresowanej, może odstąpić od żądania zwrotu.”; 

3) § 6 zmienianej Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Barbara Czachura  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 11780


		2023-12-12T11:36:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




